Ano 2018, Número 136 Vitória, terça-feira, 24 de julho de 2018 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos

ATO N. º 435, DE 20.07.18

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

INSTITUIR Comissão interdisciplinar para Gestão do Contrato de Técnicos de Urna  Eleições
2018.

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a referida Comissão:

Alfredo Andrade dos Santos Júnior  Membro da STI, Presidente;
Rossana Maria Silva Cordeiro  Membro da STI (Titular);
Leonardo Jantorno  Membro da STI (Substituto)
Rivonilda dos Santos Soares - Membro da SAO (Titular);
Raphael Henrique de Sá Pereira  Membro da SÃO (Substituto);
Sandra Regina Franco Baida  Membro da SGP (Titular);
Sandro Mill Damasceno  Membro da SGP (Substituto)

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 436, DE 20.07.18.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ALTERAR a composição da Comissão Permanente de Licitação deste TRE-ES, instituída através
do Ato nº 587/10, publicado em 17.12.10, e alterada pelos Atos nº 250/11, publicado em
15.06.11, nº 349/12, publicado em 11.07.12, nº 575/13, publicado em 27.08.13, nº 488/14,
publicado em 24.07.14, nº 472/15, publicado em 16.07.15, nº 335/16, publicado em
27.07.16, e nº 392/17, publicado em 17.07.17, da seguinte forma:

1) DISPENSANDO a servidora Cristiane Longui Modesto Ferreira da referida Comissão;

2) DESIGNANDO o servidor Marcus Antonio da Silva Caldas para atuar na referida Comissão;

3) MANTENDO os servidores abaixo relacionados na composição da referida Comissão:

Aloysio Gabriel Mattos (Presidente);
Enise Mezzedimi Cunha Dagostini;
Fabio Segóvia Silva;
Fernanda Rasseli Pretti;
Keilla dos Santos Penna Ferreira;
José Adriani Bruneli Desteffani.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 437, DE 20.07.18.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ALTERAR a composição da Comissão Especial de Licitação de Projetos e Obras deste TRE-ES,
instituída através do Ato nº 586/10, publicado em 17.12.10, e alterada pelos Atos nº 249/11,
publicado em 15.06.11, nº 350/12, publicado em 11.07.12, nº 576/13, publicado em
27.08.13, nº 487/14, publicado em 24.07.14, nº 471/15, publicado em 16.07.15, nº 563/15,
publicado em 19.08.15 (Errata publicada em 26.08.15), nº 336/16, publicado em 27.07.16, e
nº 393/17, publicado em 17.07.17, da seguinte forma:

1) DISPENSANDO o servidor Fabio Segóvia Silva da referida Comissão;

2) DESIGNANDO a servidora Enise Mezzedimi Cunha Dagostini para atuar na referida

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo

Ano 2018, Número 136 Vitória, terça-feira, 24 de julho de 2018 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Comissão;

3) MANTENDO os servidores abaixo relacionados na composição da referida Comissão:

Aloysio Gabriel Mattos (Presidente);
Fernanda Rasseli Pretti;
Gerson Marques Oliveira;
Keilla dos Santos Penna Ferreira;
Marcos Monteiro;
Marcos Venturott Ferreira.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 438, DE 20.07.2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

RENOVAR o ato nº 510/16, que trata da composição da Equipe de Apoio ao Pregão, equipe
esta instituída pelo ato nº 344/07, e alterada pelos atos nºs 369/07, 296/08, 248/09,
280/09, 346/09, 480/10, 463/11, 479/12, 609/13, 646/14, 299/15, 642/15, 510/16 e
466/17, da seguinte forma:

EXCLUINDO a servidora Cristiane Longui Modesto Ferreira da referida Equipe e

MANTENDO os servidores abaixo relacionados na referida Equipe:

Aloysio Gabriel Mattos;
Bruno da Silveira Gomes;
Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho;
Cláudio Gomes Capetini;
Denise Câmara;
Enise Mezzedimi Cunha Dagostini;
Fábio Segóvia Silva;
Fernanda Rasseli Pretti;
Keilla dos Santos Penna Ferreira;
Márcio Luiz Ferreira de Oliveira;
Marcus Antônio da Silva Caldas;
Mário Conceição Silva;
Oswaldo Luiz de Oliveira Borges;
Rafael Nunes;
Rogério Magnago;
Rogério Pereira Gualberto;
Rommel Baia Silva;
Sandro Merçon da Silva.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Editais

Editais

EDITAL TRE-ES Nº 19/2018

Tendo em vista o teor do Ofício nº 48/2018, da 35ª Zona Eleitoral, torno pública, para
conhecimento dos interessados, a alteração do Edital nº 18/2018, publicado no Diário da
justiça Eleitoral eletrônico em 09 de julho de 2018, relativamente ao endereço da Junta
Eleitoral da 35ª Zona Eleitoral que passara a ser no local abaixo:

35ª ZONA ELEITORAL

LOCALIZAÇÃO (ENDEREÇO DA
JUNTA)

ZONA JUNTA

RUA WILTON THAUMATURGO
SERRÃO, Nº 48, MORADA VALE
DO SOL  ICONHA - ES

35ª  ICONHA  RIO NOVO DO SUL -
VARGEM ALTA ÚNICA

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo